לפקודת הנציבות שהובא לעיל).

יודגש כי העובדה שלגורמי השב"כ לא היתה התנגדות לשינוי הסיווג אינה בהכרח חייבת להשפיע על ההחלטה הנוגעת לסבירות החלטת המשיב.

לאור כל זאת, מצאתי, שלא יהיה ניתן להגדיר כבלתי סבירה, את החלטת המשיב לסווג העותר כאסיר ביטחוני.

**לאור כל האמור העתירה נדחית.**

ניתנה היום, י"ד סיוון תשפ"ד, 20 יוני 2024, בהעדר הצדדים.